Протокол результатов

областной олимпиады по французскому языку от 12-13 января 2012 г.

	№
	Шифр
уча-

стни-

ка
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Школа, р-он, город
	Класс
	Ф.И.О. учителя

(полностью)


	Количество баллов (по турам, итого)
	Место
	Доп
фор


	
	
	
	
	
	
	аудирование 
	письмо 
	чтение
	Лекс-гр. тест
	разговор
	итого
	
	

	1. 
	T 4375
	Киязова Анжелика Родионовна
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	11
	Крутикова Елена Николаевна
	14
	20
	16
	21
	17
	88
	I место
	

	2. 
	E 2154


	Кузнецова Ксения Андреевна
	МБОУ «Гимназия №25» г. Курска,
	11
	Тихонова Наталья Николаевна
	14
	18
	13
	7
	21
	73
	II место
	

	3. 
	V 6597
	Стоянова Анна Афанасьевна
	МБОУ «СОШ №10 им. Е.И. Зеленко» г. Курска
	9
	Сошникова Елена Александровна
	9
	9
	8
	10
	22
	58
	III место
	

	4. 
	C 9032
	Плотников Ярослав Максимович
	МОУ «Гимназия № 44» г. Курска
	7
	самостоятельное изучение
	8
	7
	10
	5
	21
	51
	4
	

	5. 
	U 5486
	Гребенькова Анна Владимировна 
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	10
	Бородина Светлана Александровна
	10
	10
	8
	5
	15
	48
	5
	

	6. 
	K 6597
	Рудь Анастасия Евгеньевна
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	10
	Бородина Светлана Александровна
	10
	8
	11
	6
	12
	47
	6
	

	7. 
	A 7010


	Анпилогова Александра Ивановна
	МБОУ «Лицей №21» г. Курска
	10
	Лукошкина Нина Леонидовна
	6
	7
	10
	9
	15
	47
	6
	

	8. 
	W 7608
	Демкина Любовь Николаевна
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	9
	Бородина Светлана Александровна
	7
	7
	9
	8
	14
	45
	7
	

	9. 
	G 4375


	Терехова Анна Андреевна
	МБОУ «Лицей №21» г. Курска
	10
	Лукошкина Нина Леонидовна
	8
	9
	4
	11
	11
	43
	8
	

	10. 
	S 3264
	Бородин Евгений Николаевич 
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска 
	9
	Бородина Светлана Александровна
	7
	7
	8
	7
	18
	47
	9
	

	11. 
	B 8021
	Гончарова Александра Андреевна
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	10
	Бородина Светлана Александровна
	11
	0
	9
	9
	9
	38
	10
	

	12. 
	D 1043


	Адаменко Анна Владимировна
	МБОУ «Лицей №21» г. Курска
	9
	Грицан Ирина Михайловна
	8
	0
	9
	7
	6
	30
	11
	

	13. 
	L 7608
	Шеховцова Анастасия Игоревна
	МОУ «СОШ №11 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Железногорска
	8
	Бородина Светлана Александровна
	4
	6
	7
	7
	5
	29
	12
	

	14. 
	F 3265
	Силакова Анастасия Сергеевна
	МКОУ «Черницынская СОШ»
	11
	Храмцова Анна Васильевна
	7
	0
	8
	3
	-
	18
	13
	

	15. 
	H 5486
	Муковнина Анастасия Олеговна
	МКОУ «Черницынская СОШ»
	10
	Храмцова Анна Васильевна
	8
	0
	6
	3
	-
	17
	14
	


